
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

Číslo VERA:  
Číslo GINIS: 
Vlastní číslo: 

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 
 

Město Kopřivnice 
(příjemce energetických služeb) 
sídlo:    Štefánikova 1163, Kopřivnice, PSČ 742 21 
IČO:    002 98 007 
DIČ:    CZ00298007 
E-mail:   posta@koprivnice.cz 
bankovní spojení: 
datová schránka: 42bb7zg 
zastoupený:    Bc.  Adam Hanus, starosta města 
odpovědná osoba:  vedoucí odboru majetku města 
kontaktní osoba:  energetik města 
(dále jen „Klient“) 
 

a 
 

ENESA, a.s. 
(poskytovatel energetických služeb) 
sídlo:      U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9  
OR:      Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10200  
IČO:    273 82 052 
DIČ:  CZ27382052 
E-mail:    info@enesa.cz 
datová schránka:  m6sdwvm 
bankovní spojení:  
zastoupený:  Ing. Pavol Fraňo, předseda představenstva 
  Ing. Pavlína Rezková, člen představenstva 
 

s 
 

Amper Savings, a.s. 
(poskytovatel energetických služeb) 
sídlo:  Vídeňská 134/102, 619 00 Brno 
OR:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 8144 
IČO:    014 28 357 
zastoupený:  Ing. Martin Nádeníček, předseda představenstva  
 

kteří se k realizaci předmětu Smlouvy sdružili podle § 829 zákona č. 40/1964 Sb. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, což doložili smlouvou o sdružení s názvem „Sdružení EPC 
Kopřivnice“ uzavřenou dne 2.4.2013.  
 

(ENESA, a.s. a Amper Savings, a.s. společně dále jen „ESCO“)  
(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní 
strana") 



 2 / 3 

 

2. Popis skutkového stavu 

2.1 Smluvní strany dne 19.12.2013 uzavřely Smlouvu o poskytování energetických služeb se 
zaručeným výsledkem na „Realizaci projektu EPC v objektech města Kopřivnice“  
(dále jen „Smlouva EPC“). K této Smlouvě byly uzavřeny následující dodatky: 
Dodatek č. 1 ze dne   19.5.2014   (dále jen „Dodatek č. 1“), 
Dodatek č. 2 ze dne   30.3.2015   (dále jen „Dodatek č. 2“),  
Dodatek č. 3 ze dne     2.5.2016   (dále jen „Dodatek č. 3“), 
Dodatek č. 4 ze dne 29.10.2018   (dále jen „Dodatek č. 4“). 

 

2.2 Město Kopřivnice je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv (RS) dle § 2, 
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřený Dodatek č. 4 zveřejnit 
postupem podle tohoto zákona.  

2.3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění Dodatku č. 4 ke smlouvě a spolu s ním ani k uveřejnění Smlouvy EPC, jakož 
i předchozích dodatků uvedených v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

2.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
Dodatku č. 4, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřeného Dodatku č. 4 a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 
ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 4 v Registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

3. Práva a závazky smluvních stran 

3.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednaného Dodatku č. 4, který tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy.  

3.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku č. 4 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

3.4 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy č. 1 v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb. Spolu se zveřejněním této smlouvy a její 
kompletní přílohy č. 1 bude v RS bude uveřejněna rovněž Smlouva EPC a rovněž Dodatek 
č. 1, Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3. 

 

4. Závěrečná ujednání 
  

4.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k 
uveřejnění objednatel. 



 3 / 3 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody 
řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění poskytnutá 
ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za 
plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

4.3 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kopřivnice na své 21. schůzi dne 26.9.2023 
usnesením č. 739-9.11. 

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.5 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

4.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1: Dodatek č. 4 ze dne 29.10.2018 

 

za Klienta (město Kopřivnice): 

Kopřivnice, dne: …………….............. 

 

 

 

Ing. Adam Hanus 
starosta  

města Kopřivnice 

 

za ESCO (Sdružení EPC Kopřivnice): 

Pardubice, dne: …………….......... 

 

 

 

 

 

 

 
ENESA, a.s. 

  
ENESA, a.s. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Nádeníček 
předseda představenstva 

Amper Savings, a.s. 

 










		2023-10-06T14:34:18+0200
	Pavlína Rezková


		2023-10-08T18:11:25+0200
	Ing. Pavol Fraňo


		2023-10-09T11:10:24+0200
	Ing. Martin Nádeníček


		2023-10-09T17:18:06+0200




